PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» ноября  2022 г.                                                                                         № 100
О внесении изменений в постановление Администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2019 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кузьмичевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Администрация Кузьмичевского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кузьмичевского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2019 № 51, следующие изменения:
в пункте 2.8:

- подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

- дополнить новым подпунктом 6 следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кузьмичевского

сельского поселения                                                                                         П.С. Борисенко